

PROCURA DELLA REPUBBLICA

PRESSO IL TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME

Prot. N° 775 /2025

OGGETTO: Comunicazione del Progetto organizzativo definitivo della Procura della Repubblica di Lamezia Terme per il quadriennio 2026-2029 che si intende adottare, ai sensi dell'art. 12, ottavo e nono comma, della Circolare sull'organizzazione degli Uffici di Procura del Consiglio superiore della magistratura (P. n. 13900 del 10/07/2024, conseguente alla Delibera di Plenum in data 3 luglio 2024, come modificata con delibera del 9 ottobre 2024 (P 18314/2024 dell'11/10/2024).

AI SIGG. SOSTITUTI PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

UFFICIO

AL SIG. PROCURATORE GENERALE DELLA REPUBBLICA

CATANZARO

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

SEDE

AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI SEDE

Trasmetto, per via telematica, all'esito dell'assemblea generale dell'ufficio del 19.03.2025 e note/nulla osta trasmesse dal Procuratore Generale presso la Corte di Appello di Catanzaro in data 04/03/2025 e dal Presidente del Tribunale di Lamezia Terme in data 05/03/24 il Progetto definitivo dell'organizzazione della Procura della Repubblica di Lamezia Terme per il quadriennio 2026-2029 che si intende adottare.

I magistrati dell'ufficio possono proporre osservazioni entro dieci giorni dalla data odierna, decorsi i quali si procederà ad adottare, entro i successivi quindici giorni, con decreto, il progetto organizzativo dell'ufficio, dando conto delle eventuali osservazioni e formulando eventuali controdeduzioni o accogliendo in tutto o in parte le osservazioni proposte, ed a trasmetterlo unitamente alle eventuali osservazioni e controdeduzioni al

Consiglio Giudiziario per il prescritto parere, dandone comunicazione altresì ai magistrati.

Ai Sigg. Procuratore Generale della Repubblica, Presidente del Tribunale e Presidente del Consiglio dell'ordine degli avvocati, ai sensi dell'art 12, comma ottavo, della circolare sull'organizzazione degli Uffici di Procura.

Ringrazio e porgo cordiali saluti.

Lamezia Terme, 20 marzo 2025

Il Procuratore della Repubblica F.F.

Emanuela Costa